МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»

ПРИКАЗ

от $

п. Майский

О зачислении

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Белгородский государственный аграрный университет имени В.Я. Горина»
на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования, утвержденными на заседании Ученого совета (протокол № 16
от 7 февраля 2019 г.), на основании решения приемной комиссии (протокол
№ 14 от 15 августа 2019 г.) и заключенных договоров на оказание платных
образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения на платной основе
на общих основаниях с 1 сентября 2019 г. на специальности среднего
профессионального образования, на базе основного общего образования
следующих абитуриентов, имеющих баллы:

09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Мирзоев Назим Самир оглы 4,05 №789 от 27.07.2019 г.
2. Юрченко Максим Алексеевич 3,66 №843от 31.07.2019 г.
3. Кабатов Данила Сергеевич 3,63 №500 от 04.07.2019 г.
4. Сидоров Артем Олегович 3,63 №726 от 08.07.2019 г.
5. Сосимович Павел Андреевич 3,56 №500 от 10.07.2019 г.
6. Комаринец Максим Александрович 3,45 №293 от 27.06.2019 г.
7. Короновский Александр Евгеньевич 3,32 №298 от 27.06.2019 г.
8. Шульга Никита Олегович 3,24 №660 от 18.07.2019 г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.08.2019 11:20:24
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Жирова Алевтина Николаевна 4,28 №291 от 27.06.2019 г.
2. Черкашина Полина Анатольевна 4,28 №644 от 16.07.2019 г.
3. Семыкин Дмитрий Сергеевич 4,17 №316 от 28.06.2019 г.
4. Ещенко Ксения Игоревна 4,06 №724 от 23.07.2019 г.
5. Грибанева Ирина Евгеньевна 4,05 №766 от 26.07.2019 г.
6. Михеева Татьяна Павловна 4,05 №765 от 26.07.2019 г.
7. Колесник София Дмитриевна 3,88 №991 от 12.08.2019 г.
8. Лубинец Виктория Викторовна 3,85 №320 от 28.06.2019 г.
9. Кабанова Алина Юрьевна 3,84 №767 от 26.07.2019 г.
10. Федорченко Евгений Сергеевич 3,78 №497 от 09.07.2019 г.
11. Щетинин Роман Сергеевич 3,73 №645 от 16.07.2019 г.
12. Титов Дмитрий Андреевич 3,60 №683 от 19.07.2019 г.
13. Компанией Николай Константинович 3,59 №689 от 19.07.2019 г.
14. Карцев Иван Владимирович 3,57 №319 от 28.06.2019 г.
15. Липовской Николай Павлович 3,56 №671 от 18.07.2019 г.
16. Чернов Никита Александрович 3,42 №348 от 04.07.2019 г.
17. Шахбанов Ислам Мисриханович 3,15 №844 от 10.07.2019 г.

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Калашников Вадим Юрьевич 3,68 №344 от 01.07.2019 г.
2. Дорохов Владислав Сергеевич 3,65 № 560 от 15.07.2019 г.
3. Рассадин Владислав Павлович 3,58 №329 от 01.07.2019 г.
4. Гавриленко Данил Александрович 3,58 №317 от 28.06.2019 г.
5. Скребцов Валерий Владимирович 3,26 №566 от 15.07.2019 г.

35.02.05 Агрономия

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Носов Никита Олегович 3,94 №352 от 04.07.2019 г.
2. Лесунов Андрей Николаевич 3,89 №942 от 08.08.2019 г.
3. Иванов Сергей Денисович 3,79 №531 от 11.07.2019 г.
4. Бойкив Алина Михайловна 3,71 №465 от 08.07.2019 г.
5. Кузнецов Егор Александрович 3,68 №323 от 29.06.2019 г.
6. Кабанов Алексей Юрьевич 3,53 №763 от 26.07.2019 г.
7. Прядко Тарас Александрович 3,47 №813 от 29.07.2019 г.
8. Гончаренко Денис Витальевич 3,45 № 528 от 08.07.2019 г.

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Сопина Дарья Дмитриевна 4,63 №294 от 27.06.2019 г.
2. Степанова Владислава Сергеевна 4,25 №692 от 19.07.2019 г.
3. Шейна Екатерина Сергеевна 4,16 №764 от 26.07.2019 г.
4. Беседин Никита Владимирович 4,10 №519 от 11.07.2019 г.
5. Ерошенко Игорь Евгеньевич 3,95 №441 от 06.07.2019 г.
6. Кулеш Анастасия Владимировна 3,95 №970 от 10.08.2019 г.
7. Мартьянов Серафим Александрович 3,86 №911 от 06.08.2019 г.
8. Щербинина Яна Сергеевна 3,84 №302 от 27.06.2019 г.
9. Ларина Анна Андреевна 3,84 №663 от 18.07.2019 г.
10. Можара Егор Александрович 3,70 №351 от 04.07.2019 г.
11. Вагин Андрей Олегович 3,68 №345 от 04.07.2019 г.
12. Тамилин Никита Николаевич 3,67 №727 от 23.07.2019 г.
13. Молчанов Илья Ильич 3,66 №987 от 12.08.2019 г.
14. Есаков Андрей Алексеевич 3,63 №676 от 18.07.2019 г.

35.02.07 Механизация сельского хозяйства

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл Договор

1. Чурай Дмитрий Александрович 3,86 №322 от 28.06.2019 г.
2. Халиуллин Дмитрий Радикович 3,58 №324 от 08.07.2019 г.
3. Шутенко Максим Александрович 3,37 №461 от 08.07.2019 г.
4. Отто Егор Сергеевич 3,37 №244 от 15.06.2019 г.

35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний балл Договор

1. Мамедов Элдар Максудович 3,79 № 545от 27.07.2019 г.
2. Анпилов Богдан Дмитриевич 3,74 №289 от 27.06.2019г.
3. Носырев Юрий Михайлович 3,12 № 827от 30.07.2019 г.

36.02.01 Ветеринария

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний балл Договор

1. Шкарина Екатерина Александровна 4,53 №691 от 19.07.2019 г.
2. .Борисова Мария Игоревна 4,5 № 837 от 30.07.2019 г.
3. Малыхина Алина Юрьевна 4,47 №941 от 08.08.2019 г.
4. Троценко Степан Дмитриевич 4,44 №451 от 06.07.2019 г.
5. Рынькевич Анастасия Станиславовна 4,42 №624 от 16.07.2019 г.

6. Касенкова Анастасия Владимировна 4,4 №449 от 06.07.2019 г.
7. Придюк Александра Владимировна 4,4 №924 от 07.08.2019 г.
8. Пашнева Анна Юрьевна 4,39 №812 от 29.072019 г.
9. Чистякова Валерия Андреевна 4,29 №923 от 07.08.2019г.
10. Серикова Оксана Анатольевна 4,28 №501 от 10.07.2019 г.
И. Ромина Мария Владимировна 4,26 № 867 от 01.08.2019 г.
12. Ефимова Вероника Николаевна 4,25 №440 от 06.07.2019 г.
13. Соколов Данила Юрьевич 4,25 №464 от 08.07.2019 г.
14. Скутельник Ксения Викторовна 4,25 № 926 от 07.08.2019 г.
15. Котельникова Елизавета Руслановна 4,22 №810 от 29.07.2019 г.
16. Коваленко Анна Андреевна 4,21 №618 от 16.07.2019 г.
17. Егорова Валерия Евгеньевна 4,17 №483 от 09.07.2019 г.
18. Лебединская Александра Дмитриевна 4,16 №925 от 07.07.2019 г.
19. Ильина Анастасия Викторовна 4,15 № 1020 от 13.08.2019
20. Симонова Анна Эдуардовна 4,11 №442 от 06.07.2019 г.
21. Титова Екатерина Алексеевна 4,11 № 845 от 31.07.2019 г.
22. Смирнов Максим Васильевич 4,05 №615 от 16.07.2019 г.
23. Шершунов Денис Викторович 4.0 №702 от 19.07.2019 г.
24. Черных Валерия Валерьевна 4,0 №1003 от 12.08.2019г.
25. Шатохина Ульяна Алексеевна 3,94 №467 от 08.07.2019 г.
26. Астапова Анастасия Юрьевна 3,89 №569 от 15.07.2019 г.
27. Багинская Анастасия Олеговна 3,88 №462 от 08.07.2019 г.
28. Лощакова Валентина Александровна 3,85 №622 от 16.07.2019 г.
29. Руденко Екатерина Эдуардовна 3,79 № 567 от 15.07.2019 г.
30. Царев Даниил Александрович 3,78 №631 от 16.07.2019 г.
31. Коваленко Екатерина Сергеевна 3,70 №517 от 11.07.2019 г.
32. Лукьянова Ксения Анатольевна 3,68 №725 от 23.07.2019 г.
33. Медведский Вадим Александрович 3,63 №466 от 08.07.2019 г.
34. Кузяева Алёна Игоревна 3,63 № 828 от 30.07.2019 г.
35. Жданов Кирилл Александрович 3,63 №836 от 30.07.2019 г.
36. Иванов Александр Сергеевич 3,62 №527 от 11.07.2019 г.
37. Ивашов Андрей Борисович 3,6 №616 от 16.07.2019 г.
38. Жирная Анна Игоревна 3,59 №881 от 03.08.2019 г.
39. Кучеренко Павел Сергеевич 3,56 №307 от 28.06.2019 г.
40. Севрюков Владислав Антонович 3,56 № 529 от 11.07.2019 г.
41. Волков Денис Антонович 3,56 №866 от 01.08.2019 г.
42. Шепелев Сергей Иванович 3,55 № 353 от 04.07.2019 г.
43. Кузьминова Мария Александровна 3,5 №886 от 05.08.2019 г.
44. Чистякова Валерия Руслановна 3,45 №617 от 16.07.2019 г.
45. Бабаева Виктория Андреевна 3,44 №530 от 11.07.2019 г.
46. Легезин Евгений Владимирович 3,32 №295 от 27.06.2019 г.
47. Селищева Анастасия Яновна 3,25 №301 от 27.06 2019 г.

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл Договор

1. Копырина Нина Сергеевна 3,89 №971 от 10.08.2019 г.
2. Истрашкин Ярослав Владимирович 3,67 №664 от 18.07.2019 г.
3. Лазарев Даниил Андреевич 3,21 №906 от 06.08.2019 г.

38.02.01Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний балл Договор

1. Шатная Екатерина Дмитриевна 4,67 №332 от 01.07.2019 г.
2. Малышева Анастасия Сергеевна 4,50 №496 от 09.07.2019 г.
3. Косухина Валентина Геннадьевна 4,45 №556 от 15.07.2019 г.
4. Бронникова Кира Сергеевна 4,30 №330 от 01.07.2019 г.
5. Горохова Дана Игоревна 4,17 №350 от 04.07.2019 г.
6. Поддубная Дарина Николаевна 3,95 №290 от 27.06.2019 г.
7. Иванова Снежана Юрьевна 3,85 №368 от 04.07.2019 г.
8. Наплёков Артём Александрович 3,75 №1010 от 13.08.2019г.
9. Федячкина Алена 3,73 №456 от 06.07.2019 г.
10. Филатова Елена Валерьевна 3,63 №450 от 06.07.2019 г.

2. Зачислить на первый курс очной формы обучения на платной основе на
общих основаниях с 1 сентября 2019 г. на специальности среднего
профессионального образования на базе среднего общего образования
следующих абитуриентов, имеющих баллы:

09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний балл Договор

1. Черных Никита Сергеевич 4,26 № 825 от 30.07.2019 г.
2. Красногорский Владимир Александрович 3,94 №994 от 12.08.2019 г.

21.02.05 Земельно-имущественные отношения

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний балл Договор

1. Шабалин Артём Андреевич 4,39 № 562 от 15.07.2019 г.
2. Дукач Ольга Ивановна 4,33 №570 от 15.07.2019 г.
3. Кислинская Ирина Евгеньевна 4,27 №690 от 19.07.2019 г.
4. Амбалиа Виктория Андреевна 4,19 №304 от 28.06.2019 г.
5. Кренев Максим Сергеевич 3,74 №321 от 28.06.2019 г.
6. Молчанов Александр Алексеевич 3,62 №455 от 06.07.2019 г.
7. Г рибанов Денис Сергеевич 3,60 №768 от 26.07.2019 г.
8. Полянский Даниил Сергеевич 3,40 №674 от 18.07.2019 г.

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл Договор
1. Лазарев Михаил Андреевич 3,05 №443 от 06.07.2019 г.

35.02.05 Агрономия

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл Договор
1. Ющенко Анна Михайловна 4 №498 от 09.07.2019 г.
2. Шелистов Дмитрий Дмитриевич 3,74 №623 от 16.07.2019 г.
3. Лукинов Евгений Александрович 3,47 №303 от 27.06.2019 г.

35.02.06 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл Договор

1. Гупанов Артём Сергеевич 4,26 № 1021 от 13.08.2019 г.
2. Пивнева Кристина Юрьевна 4,19 №337 от 01.07.2019 г.
3. Курганская Мария Сергеевна 4,06 №324 от 29.06.2019 г.
4. Максименко Константин Викторович 4,05 №468 от 08.07.2019 г.
5. Курдубадзе Кирилл Сергеевич 3,84 №502 от 11.07.2019 г.

35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл Договор

1. Евтухов Денис Дмитриевич 3,70 №564 от 15.07.2019 г.
2. Депутатов Данила Антонович 3,50 №563 от 15.07.2019 г.

36.02.01 Ветеринария

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний
балл

Договор

1. Минаев Олег Вячеславович 5,0 №276 от 24.06.2019 г.
2. Посохова Анна Владимировна 4,63 №308 от 28.07.2019 г.
3. Бабич Надежда Федоровна 4,43 №927 от 07.08.2019 г.
4. Мовмыга Валерия Геннадьевна 4,33 №653 от17.07.2019 г.
5. Линиченко Анна Олеговна 4,21 №306 от 28.06.2019 г.
6. Воронкина Дарья Андреевна 4,21 №349 от 04.07.2019 г.
7. Деденёва Марина Дмитриевна 4,15 №305 от 28.06.2019 г.
8. Заболотний Денис Олегович 4,07 №661 от 18.07.2019 г.
9. Колмыков Денис Сергеевич 4,0 №910 от 06.08.2019 г.
10. Бондаренко Дарья Васильевна 3,72 №662 от 18.07.2019 г.
11. Бакаляс Иван Алексеевич 3,58 № 826 от 30.07.2019 г.

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний балл Договор

1. Бахолдин Евгений Сергеевич 4,06 № 506 от 11.07.2019 г.

35.02.09 Ихтиология

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Средний балл Договор

1. Резанова Екатерина Сергеевна 4,47 №507 от 11.07.2019 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора